РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.05.2019 г. №15                                                                             с. Новичиха

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новичихинского сельсовета

от 03.07.2018 г. №24 «О принятии Положения

о старосте поселка Мамонтово Новичихинского района
в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет
Новичихинского района Алтайского края»

        В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст.ст. 2 и 3 Закона Алтайского края от 7 июня 2012 года № 45-ЗС «О старосте сельского населённого пункта Алтайского края», Собрание депутатов Новичихинского сельсовета РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 03.07.2018 г. №24 «О принятии Положения о старосте поселка Мамонтово Новичихинского района в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края».

2. В приложении  «Положение о старосте поселка Мамонтово Новичихинского района в муниципальном образовании Новичихинский сельсовет Новичихинского района Алтайского края»:

- пункт 2.5. изложить в новой редакции:

«2.5. Срок полномочий старосты составляет 5 лет».

3. Обнародовать решение в установленном законом порядке.

         4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.А. Марченко